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Projekt „Centrum Usług Środowiskowych w Powiecie Zgierskim” 

Współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

konkursu nr RPLD.09.02.01-IP.01-10-002/18 Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa IX 

„Włączenie społeczne”, Działanie IX.2 „Usługi na rzecz osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie IX.2.1 „Usługi 

społeczne i zdrowotne” 

Zadanie 4.Utworzenie i działalność mieszkania wspieranego i treningowego 

(MW) 

Partner prowadzący zadanie- Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną koło w Zgierzu  
 
 

      W ramach projektu ,,Centrum Usług Środowiskowych w Powiecie Zgierskim” 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 

w Zgierzu na realizację zadania zakupiło pełne wyposażenie oraz inne akcesoria, 

doposażające  pokoje mieszkalne przeznaczone dla uczestników zadania. 

Pokoje zostały wyposażone min. w: szafy, komody, regały, ławy, stoliki, 

tapczany. Całkowity koszt zakupionych mebli/wyposażenia wynosił 9590,00zł. 
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   W  maju 2019r zakupiono również meble do pomieszczenia w którym osoby 

niepełnosprawne wspólnie spędzają czas, oraz mają możliwość integracji i 

wspólnych zabaw. Zakupione meble to zestawy wypoczynkowe w cenie 

2500,00zł za sztukę. Rozkładany stół oraz 12 krzeseł kosztowały  4800,00zł. 
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Zakup i montaż nowoczesnej windy  
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Niektóre osoby przebywające w PSONI w Zgierzu mają ograniczone możliwości 

poruszania się. W celu poprawienia ich mobilności w budynku została 

zainstalowana nowoczesna  winda. Zakup i montaż odbył się w lipcu 2019r. za 

łączną cenę  48732,60zł.  

   Wyżej wymienione sprzęty/meble oraz winda niewątpliwie przyczynią się do 

realizacji celu, jakim jest poprawa funkcjonowania oraz nauka w pokonywaniu 

trudności dni codziennych beneficjentów w ostatecznym zadaniu. Należy 

nadmienić , iż uczestnicy zadania, to osoby z niepełnosprawnością 

intelektualną, często borykające się z problemami dysfunkcji ruchu.  

 
 
 
 
 


